
"f>,.c/cltura ?tlunlclpal de Ódo Jodé doJ CompoJ 

€Jtodo de Ódo 'Paulo 

LIVRO N~ FLS. N.2. 

r'l!: 

3 

&_ç:t ~~ - o~ 

DECRETO N9 2645/78 

de 01 de Agosto de 19 78 

) 
-~ 

1. 

Reajusta as tarifas do transporte c 
letivo urbano e dá outras providên · 
cias. 

O Prefeito Municipal de Sio Jos~ dos Cam· 
pos, no uso de suas atribuições legais e nos te rmos do artigo 69, combi 

nado com o item V do artigo 39, todos do Decreto-Lei Complementar Esta 
dual n9 9, de 31 de dezembro de 1969~ e, 

Considerando que o Conselho Interministe ­
ria l de Preços-CIP- aprovou, através da Resoluçio n9 41/78, de 26 de ju 

lho do corrente ano, o reajuste das tarifas para transporte coletivo ur 
bano de Sio José dos Campos~ 

D E C R E T A: 

Artigo 1 9 As tarifas para o transporte co· 
letivo urbano de Sio José dos Campos, ficam reajustadas para os seguin ­
tes valores: 

I - Cr$ . 2,80(dois cruzeiros e oitenta centavos), pas · 
sagem comum~ e 

li- Cr$.1,40(hum cruzeiro e quarenta centavos), pass~ 
gem com desconto . 

Artigo 29 As tarifas fixadas no artigo -
anterior passarao a vigorar a O:OO(zero hora) do dia 06 de Agosto de 197 

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor 
na data de s ua publicaçio, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São Jos~ dos Cam-
pos, 01 de Agosto de 1978. 

Registrado e publicado 
feito, ao primeiro dia do mes de agosto do ano 
ta e oito . 

Chefe 

DA/fjr. 

Santos 
Muni cipal 

do Pre -

e seten 


